Inhibitio. C Forma scõm quam iudex
ap. inbibet p̄iori iudici ne p-
cedat & quando id facere potest possit vel debeat
vel iudex inbibet seu inbiberi mandat parti ne in alteri-
us partis p̄iudicium quid attentet' quid iuris sit de
istis inhibitionibus titu. de citatione. §. fi. ver. porro. & ij.
par. titu. de ap. §. x. ver. sed queritur. & §. xi. ver. sed tamen
super.

Inicũ. C Et quod ab inicio nõ valet tra-
ctu tẽpõis uõ cõualefcit ar. ramẽ
§. i. p. ti. de arbitro. §. ij. ver. qd̄ si pendẽte. C Qui
posuit inicũz ponere d'z & finẽ. l. p. t. d. of. om. iudi. §. vi. v.

quid si proponēs. **¶** An sufficit tutori vel curatori ad h^o q^o possit admittere vel in iudicio esse q^o inceperit facere i- uentariū tⁱ. de tutore. §. v. v. quid si cepit.

Inimicitia. **¶** Au inimicitia post recon- ciliationē secuta spellat iudi- cem. i. p. t. de iudi. dele. §. vij. ver. itē quod quōdā.

¶ An qui ē vel fuit inimicus vel cū inimicis puerfat ab accusando repellat vel alijs hmōi: que inimicitie repel- lant 7 qū habeāt pbari: 7 an q^o me accusat vel cū inimicis meis puerfat meus psumit inimicus 7 de quibusdā alijs circa hoc. i. p. t. de accusatore. v. Itē q^o cum inimico 7 se. Eadez notant circa testē. i. p. t. de teste. §. i. in p^o p^o p^o 7 v. quid si ab inicio 7 ver. Itē q^o cohabitāt. **¶** Qui ptra me in causa tulit testimoniū talis meus psumit inimicus: eo. §. v. Itē q^o alia. **¶** Propter nonā inimicitia possuz re- pellere testē ptra me nūc inducētū quē ante p me indure- ram. c. t. §. x. ver. 7 nota. **¶** Accusare possuz locū ubi sūt inimici mei vel corū domestici vel amici titu. de cita. §. i. v. Itē quod sit. **¶** Cōsiliū ab inimicis requirēdū nō ē tⁱ. de requisi. cōsiliij ver. tu ergo. **¶** Inimici 7 cōspiratores i nullo casu ad accusatiōem vel testimoniū admittant. iij. p. t. de accusatiōe. §. ij. **¶** Idē est esse meū inimicū 7 cē ad- nersarij mei v^o inimici spātem amicū. iij. p. t. d. ap. §. i. v. si v^o appellat. **¶** Punīt q^o se inimicis domini sui copu- lando tⁱ. de dona. ver. qd si aliquis.

Iniquitas. Iniquitas omia p̄cipitat. ij. p. t. de ap. §. vij. v. Itē iusta. §. v. ier. sed nunquid legatis.

Iniuria. **¶** Quibus modis iniuriarū ac- tio remittat tⁱ. de actore v. itē exci- pitur 7 volētē. **¶** Si vulneratus remittit iniuriā pecūia recepta an nihilominus p impensis p vulnere fa- ctis possit agere. l. aquil. actiōe. **¶** Qd ex iniuria due cō- pectunt actiōes vna ad penā altera ad rem: 7 acta vna re- liq^o an nihilominus agi pōt. i. p. t. de accusatore v. qd si vul- neratus. **¶** An licet iniuriā ptra iniuriā retorquerere et eā ppulsare vt si te vocauit latronē 7 tu similiter vel si te ad iniuriā puocauit 7 tu motus ira mihi fecisti iniuriā v^o di- xisti: an potero 7 te agere iniuriarū. c. t. v. qd si te vocauit.